
Chodník pod kopcem I. etapa

III/2861 II. etapa: 2. část

Posílení sítě, kNN

1/3

1/5

3/1

3/2

4

5

20

23

24

25/1

25/2

28/2 28/3

31 34/1
34/2

35/1

36

39

40

41

42

43

63/1

64

101

108

136

145

174

4

15/2

31/1

31/3

32/3

33

84/1

85

86

92/1

94/1

94/4

97/3

97/4

97/4

98

125

128

129

136/2

136/5

136/6

136/10

136/11136/12

136/13

143

423/2
724/1

724/2

725/1

725/4

730

744/2

83/3

224

148/1

148/2

227

228

1288

12891290

1334

1335

260

235

241 92/3

724/3

744/4

744/4

803/21

824

826

725/6

148/4

148/4

1500

148/5148/6

1/7

723/8

723/9

1508

1508

1516

1516

32/4

32/4

35/1

35/2

35/2

1517

295

804/8

32/7

725/9725/9

725/10

725/10

Dřevěnice

Dřevěnice

742/1

5,0

4,9

5,0

R = 50
021.38[°]
18.55[m]
18.66[m]

α
t
o
z 0.88[m]

R = 400
009.92[°]
69.15[m]
69.24[m]

α
t
o
z 1.50[m]

5,2 5,3

5,4

R = 40
019.95[°]

13.86[m]

13.93[m]α
t

o
z

0.61[m]

R = 14
062.61[°]
14.29[m]
15.02[m]

α
t
o
z 2.34[m]

R = 60021.99[°]22.88[m]23.03[m]

α
t

o
z

1.12[m]

R = 500001.64[°]

14.33[m]

14.33[m]
α

t
o

z

0.05[m]

JV7 dle PAU

JV8 dle PAU

III/2861

III/2863

V2a
VS10

III/2861

III/2861

V4

V4

V2a

P4

E2
b

P2
E2

b

P2

E2b

DZ

P4

E2b

IS
3a

39
LU

ŽA
NY

JI
ČÍ

N

IS
3b

4
ÚL

IB
IC

E

A2b

E13
75 t

VOZIDLO
JEDINÉ

E3a
2861-2

B13
21t

E1
3

75 
t

VO
ZID

LO
JE

DIN
É

E3
a

28
61

-2

B1
3

21
t

IS3a
3 10

LUŽANY
LÁZNĚ BĚLOHRAD

IS3c
4

ÚLIBICE

P2E2b

Z3

P4

A2b

V2a

VS11

VS12

SO 125.1 SO 125.3

PVC DN250

SO 125.31

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK  VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

VYPRACOVAL

c  návrh řešení obsažený ve výkresové a textové části je předmětem ochrany dle autorského zákona

ZPRACOVATEL PD

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU
TECHNICKÁ KONTROLA

Ing. Jaroslav Míka

Č. PARÉ

STUPEŇ DATUM MĚŘÍTKO FORMÁT

AKCE

III/2864 a III/2861 Těšín - Radim - kř. s I/16 Na Špici

DUSP/PDPS 10/2023

Ing. Marek Pejchal
Ing. Robin Pešek

Ing. Petr Macek

Na Pankráci 1062/58

IČ 260 80 273
140 00 Praha

Atelier Promika, s. r. o.
atelier
projektová činnost v dopravě

promika

OBJEDNATEL PD

Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Královéhradecký kraj

IČ 708 89 546

II. etapa: 1. a 3. část

ČÁST

1:250

Č. PŘÍLOHY

PŘÍLOHA

2.1

D

A4
Situace

SO125.3

IP4b

IP4b

IP4b


	Listy a pohledy
	125.3_02.1 Situace


